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FIDAL CATANIA

Comune di Giarre Provincia Regionale di Catania
Assessorato Sport,
Turismo e Spettacolo

2° Trofeo Podistico

“Sant’Isidoro Agricola“
Giarre (Ct), domenica 29 Maggio 2011

C.D.S. REGIONALE DI CORSA SU STRADA RAGAZZI/E - CADETTI/E - 12 PROVA
32 PROVA DELL’8° GRAND PRIX PROVINCIALE FIDAL AMATORI/MASTER DI CORSA 2011

Org.: A.s.d. Aetna Sprint Trecastagni - coll. Fidal Catania

Cielo sereno con sole, leggero vento, temperatura iniziale (ore 9,55) 25°
Circuito cittadino nel centro storico

Partenza e arrivo in piazza Duomo

RISULTATI MASCHILI ¢ FEMMINILI

1° TROFEO SANTU SIDURITTU (Esordienti A)

Esordienti A Femmine - 2000/2001 metri 300 - ore 11.24

1 Gulino Melissa EF 00 RG402 Atl. Lib. Scicli Rg

2 Morteo Giorgia EF 00 CT327 Aetna Sprint Trecastagni Ct

3 Pusillico Grazia EF 00 CT321 Top SportCatania

4 Fobert Gabriella EF 01 ME440 AthlonS. Giorgio Monforte S. Giorgio Me
5 Valtorta Eleonora EF 01 SR136 Selene Siracusa

6 D’Antonio Giuliana EF 01 CT361 ScuoladiAtl. Leggera Catania

7 D’Antonio Claudia EF 01 CT361 Scuoladi Atl. Leggera Catania

8 Santacroce Valeria EF 01 SR136 Selene Siracusa

9 Massimino Alessia EF 00 CT327 Aetna Sprint Trecastagni Ct

10 Grasso Roberta Sara EF 01 CT361 ScuoladiAtl. Leggera Catania
Esordienti A Maschi - 2000/2001 metri 300 - ore 11.26

1 Salvini Edoardo EM 01 CT327 Aetna Sprint Trecastagni Ct

2 Nicotra Ivan EM 00 CT361 ScuoladiAtl. Leggera Catania

3 Casella Francesco EM 00 ME440 Athlon S. Giorgio Monforte S. Giorgio Me
4 Arifoglio Antonio EM 00 CT361 ScuoladiAtl. Leggera Catania

5 Giacca Antonino EM 00 CT515 Atl. Linguaglossa Ct

6 Leontini Alessandro EM 00 CT361 ScuoladiAtl. Leggera Catania

7 Aliberti Andrea EM 00 ME402 Pol. Europa Messina

8 Abbate Antonio EM 00 ME402 Pol. Europa Messina

9 Bianca Mario EM 00 CL690 Pod.Road Runner GelaCl

10 Priscoglio Nicola EM 01 ME440 AthlonS. Giorgio Monforte S. Giorgio Me
11 Trimarchi Giuseppe EM 01 ME440 Athlon S. Giorgio Monforte S. Giorgio Me
12 Sava Marco EM 00 RG402 Atl. Lib. Scicli Rg

13 Di Mento Simone EM 01 ME100 G.S. Indomita Torregrotta Me



C.d.$. Regionale di corsa su strada (1° prova)

Ragazze/i
GIARRE (Ct) - domenica 29 Maggio 2011

Ragazze - 1998/1999 metri 1000 (2 giri) - ore 11.34 punti
1 TascaClara RF 98 CL690 Pod.Road Runner GelaCl 100
2 Pino Sheryl Veronica RF 99 CT246 Pol. Marathon Club Biancavilla Ct 99
3 Massimino Simona RF 98 CT327 Aetna Sprint Trecastagni Ct 98
4 Belluardo Flavia EF 99 RG402 Atl. Lib. Scicli Rg 97
5 D’Agata Giulia RF 98 CT246 Pol. Marathon Club Biancavilla Ct 96
6 Clemente Alessandra RF 99 TP459 Pol. Real Paceco Tp 95
7 Sansone Alice RF 99 SR136 Selene Siracusa 94
8 Samuele Clizia RF 98 CL690 Pod.Road Runner GelaCl 93
9 Allibrio Jessica RF 99 RG402 Atl. Lib. Scicli Rg 92
10 Cavazzuti Laura RF 98 SR136 Selene Siracusa 91
11 Battista Benedetta RF 99 SR136 Selene Siracusa 90
12 Daidone Elda RF 98 TP459 Pol. Real Paceco Tp 89
13 Abbate Roberta RF 98 ME402 Pol. Europa Messina 88
14 Irrera Damiana RF 98 ME402 Pol. Europa Messina 87
15 Miezi Adelaide RF 98 ME402 Pol. Europa Messina 86
16 Tomasello Poma Roberta RF 98 CT213 Atl. 2001 San Pietro Clarenza Ct 85
17 Ficili Marica RF 99 RG402 Atl. Lib. Scicli Rg 84
18 Emmanuello Concetta EF 99 CL690 Pod. Road Runner GelaCl 83
19 Mirone Laura RF 98 CT101 Catania2000 82
20 D’Addio Delia RF 99 CT101 Catania2000 81
21 Allegra Concetta RF 98 ME402 Pol. Europa Messina 80
22 Vazzano Miriana RF 98 MEL00 G.S.Indomita Torregrotta Me 79
23 Mirone Annamaria RF 98 CT101 Catania2000 78
24 Pagano Martina RF 99 RG402 Atl. Lib. ScicliRg 77
25 Vazzano Debora RF 99 MEL00 G.S.Indomita Torregrotta Me 76
26 Faddaoui Sabrina RF 99 TP459 Pol. Real Paceco Tp 75
27 DiMauro Leandra RF 99 CT327 Aetna Sprint Trecastagni Ct 74
28 Calogero Virginia RF 99 MELO0 G.S.Indomita Torregrotta Me 73
29 Arcidiacono Agata RF 99 CT327 Aetna Sprint Trecastagni Ct 72
Classifica di Societa Ragazze punti n° atleti
1 CL690 Pod.Road Runner GelaCl 276 3

2 SR136 Selene Siracusa 275 3

3 RG402 Atl. Lib. ScicliRg 273 3

4 TP459 Pol. Real Paceco Tp 263 3

5 ME402 Pol. Europa Messina 261 3

6 CT327 Aetna Sprint Trecastagni Ct 244 3

7 CT101 Catania 2000 241 3

8 MEL00 G.S. Indomita Torregrotta Me 228 3

9 CT246 Pol. Marathon Club Biancavilla Ct 195 2
Ragazzi - 1998/1999 metri 1500 (3 giri) - ore 11.40 punti
1 Licata Samuele RM 99 CL690 Pod.Road Runner GelaCl 100
2 Giorgianni Antonio RM 98 ME440 AthlonS. Giorgio Monforte S. GiorgioMe 99
3 AlaGiuseppe RM 99 TP174 Pol. Giovanni Falcone Trapani 98
4 Amenta Alberto RM 98 RG402 Atl. Lib. Scicli Rg 97
5 Savarino Flavio RM 99 SR136 Selene Siracusa 96
6 Lisa Tindaro RM 99 MEIL00 G.S. Indomita Torregrotta Me 95
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C.d.$. Regionale di corsa su strada (1° prova)
Ragazzi/Cadette
GIARRE (Ct) - domenica 29 Maggio 2011

Ragazzi - 1998/ 1999 (séguito)

7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
rit.

Signorello Simone RM 98 CT246
Motta Lorenzo RM 99 CT246
La Cava Francesco RM 98 CT246
Gambuzza Diego RM 98 SRI136
Trovato Antonio RM 98 RG402
Licata Giuseppe RM 98 CL690
Pulvirenti Andrea RM 98 CT765
Finocchiaro Giulio RM 98 CT361
Speranza Tony RM 99 RG402
Massimino Graziano Luciano RM 98 CT765
Minissale Andrea RM 98 CT246
Sapienza Antonino RM 98 MEIL00
Lombardo Giuseppe RM 98 ME440
Bella Francesco RM 99 CT361
Pitrone Emanuele RM 98 ME440
Allocca Luigi RM 99 CT765
Calabretta Matteo RM 99 CT765
Santacroce Andrea RM 98 SR136
Emmanuello Riccardo RM 98 CL690
D’Amico Salvatore RM 99 MEI100
Padua Alessandro RM 99 RG402
Padula Giuseppe RM 99 SR136

Classifica di Societa Ragazzi

0O ~NO U~ WNPE

CT246
RG402
CL690
SR136
ME440
ME100
CT765
CT361

Pol. Marathon Club Biancavilla Ct
Atl. Lib. Scicli Rg

Pod. Road Runner Gela ClI

Selene Siracusa

Athlon S. Giorgio Monforte S. Giorgio Me

G.S. Indomita Torregrotta Me
Atl. Virtus Acireale Ct
Scuola di Atl. Leggera Catania

Cadette - 1996/1997

NEbowo~Noo U hwNR

[EEN
w

Ingrassia Silvia
Sugamiele Federica
Giardina Grazia
Pennisi Vanessa
Daidone Rossella
Miceli Gaia
Pellegrino Veronica
Alizzi Maria Pia
Majeli Marta
Pavone Lucia

Faro Martina
Caminiti Ylenia
Ventura Jessica

CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF

97
96
97
96
97
96
97
97
97
97
97
97
97

TP459
TP459
CT765
CT765
TP459
RG402
CT213
CT765
CT327
CT327
ME402
ME402
ME402

metri 1500 (3 giri) - ore 11,40
Pol. Marathon Club Biancavilla Ct
Pol. Marathon Club Biancavilla Ct
Pol. Marathon Club Biancavilla Ct
Selene Siracusa

Atl. Lib. Scicli Rg

Pod. Road Runner Gela CI

Atl. Virtus Acireale Ct

Scuola di Atl. Leggera Catania

Atl. Lib. Scicli Rg

Atl. Virtus Acireale Ct

Pol. Marathon Club Biancavilla Ct
G.S. Indomita Torregrotta Me

Athlon S. Giorgio Monforte S. Giorgio Me

Scuola di Atl. Leggera Catania

Athlon S. Giorgio Monforte S. Giorgio Me

Atl. Virtus Acireale Ct

Atl. Virtus Acireale Ct

Selene Siracusa

Pod. Road Runner Gela ClI
G.S. Indomita Torregrotta Me
Atl. Lib. Scicli Rg

Selene Siracusa

punti
94
93
92
91
90
89
88
87
86
85
84
83
82
81
80
79
78
77
76
75
74

punti n° atleti

279
273
265
264
261
253
252
168

metri 2000 (4 giri) - ore 11.50

Pol. Real Paceco Tp

Pol. Real Paceco Tp

Atl. Virtus Acireale Ct

Atl. Virtus Acireale Ct

Pol. Real Paceco Tp

Atl. Lib. Scicli Rg

Atl. 2001 San Pietro Clarenza Ct
Atl. Virtus Acireale Ct
Aetna Sprint Trecastagni Ct
Aetna Sprint Trecastagni Ct
Pol. Europa Messina

Pol. Europa Messina

Pol. Europa Messina
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5'07”
5'07”
5'35”
5'36”
5'50”
6’'00”
6'04”
6'09”
6'28”
6'32”
6'42”
6'43”
8'20”

punti

100
99
98
97
96
95
94
93
92
91
90
89
88



C.d.$. Regionale di corsa su strada (1° prova)
Cadette/i
GIARRE (Ct) - domenica 29 Maggio 2011

Classifica di Societa Cadette punti n° atleti
1 TP459 Pol. Real Paceco Tp 295 3

2 CT765 Atl. Virtus Acireale Ct 288 3

2 ME402 Pol. Europa Messina 267 3

4 CT327 Aetna Sprint Trecastagni Ct 183 2

Cadetti - 1996/1997 metri 2500 (5 giri) - ore 12.06 punti
1 Tavormina Filippo CM 96 AGO051 Pol. Athlon Ribera Ag 537" 100
2 Messina Vincenzo CM 97 ME440 Athlon S. Giorgio Monforte S. GiorgioMe 5'42” 99
3 Leonardi Leonardo CM 96 CT515 Atl. Linguaglossa Ct 543" 98
4 Lavenia Nicolas CM 96 CT427 Atl. Sant’Anastasia Ct 6'02” 97
5 Martorana Simone CM 97 CL690 Pod.Road Runner GelaCl 6'11" 96
6 Piruzzo Giuseppe CM 96 AGO051 Pol. Athlon Ribera Ag 6'17" 95
7 Tilaro Salvatore CM 97 CL690 Pod.Road Runner GelaCl 6'22” 94
8 Fobert Antonino CM 97 ME440 AthlonS. Giorgio Monforte S. GiorgioMe 6'29” 93
9 Nicolosi Sergio CM 96 CT427 Atl. Sant’Anastasia Ct 6'35" 92
10 D’Arrigo Fabio CM 96 CT427 Atl. Sant’Anastasia Ct 6'38” 91
11 Quattrocchi Carmelo CM 96 MEL00 G.S. Indomita Torregrotta Me 6'49” 90
12 Bruno Roberto CM 97 CL690 Pod.Road Runner GelaCl 6'52” 89
13 Di Mento Michele CM 96 MEL00 G.S. Indomita Torregrotta Me 6'56” 88
14 D’Andrea Giuseppe CM 96 MELO00 G.S. Indomita Torregrotta Me 6'57" 87
15 Manganaro Pierpaolo CM 96 CT427 Atl. Sant’Anastasia Ct 702" 86
16 Mansueto Giuseppe CM 97 SR136 Selene Siracusa 707" 85
17 Mansueto Antonio CM 97 RG402 Atl. Lib. Scicli Rg 734" 84
18 Pavone Roberto CM 96 CT327 Aetna Sprint Trecastagni Ct 745" 83
19 Schembri Daniele CM 96 CT427 Atl. Sant’Anastasia Ct 748" 82
20 Barbera Gianluca CM 97 C(CT427 Atl. Sant'Anastasia Ct 753" 81
21 Giardina Mauro CM 96 AGO51 Pol. Athlon Ribera Ag 7’56” 80
22 Testa Roberto CM 96 CT515 Atl. Linguaglossa Ct 819" 79
23 Gambuzza Lorenzo CM 97 RG402 Atl. Lib. Scicli Rg 825" 78
HClassifica di Societa Cadetti punti n° atleti
1 CT427 Atl. Sant’Anastasia Ct 280 3

2 CL690 Pod. Road Runner Gela Cl 279 3

3 AGO51 Pol. Athlon Ribera Ag 275 3

4 MEIL00 G.S. Indomita Torregrotta Me 265 3

5 ME440 Athlon S. Giorgio Monforte S. Giorgio Mex 192 2

6 CT515 Atl. Linguaglossa Ct 177 2

7 RG402 Atl. Lib. Scicli Rg 162 2



2° Trofeo Podistico

“Sant’Isidoro Agricola”
Giarre (Ct), domenica 29 Maggio 2011

Marcia Esordienti C Femmine - 2004 800 metri (2 giri) - ore 9.33

1 Bandieramonte Giulia EF 04 CT213 Atl. 2001 San Pietro Clarenza
Marcia Esordienti C Maschi - 20041
1 Platania Francesco EM 04 CT221 Sport Life San Pietro Clarenza

Marcia Esordienti B Femmine - 2002/2003
1 Gabriele Cristina Michela EF 03 CT213 Atl. 2001 San Pietro Clarenza

2 Borzi Giulia EF 03 CT213 Atl. 2001 San Pietro Clarenza
3 Riciputo Martina EF 02 CT213 Atl. 2001 San Pietro Clarenza
4 Di Grazia Roberta EF 02 CT213 Atl. 2001 San Pietro Clarenza

Marcia Esordienti A Femmine - 2001

1 Gabriele ValentinaErika EF 01 CT213 Atl. 2001 San Pietro Clarenza
Marcia Esordienti A Maschi - 2001

1 Pappalardo Simone EM 01 CT221 SportLife San Pietro Clarenza
2 Grasso Luca EM 01 CT765 Atl. Virtus Acireale

3 Bandieramonte Francesco EM 01 CT221 Sport Life San Pietro Clarenza
Marcia Ragazze - 1998/1999

1 Lacona Carlotta RF 98 CT101 Catania 2000

2 DiGrazia Alessia RF 99 CT213 Atl. 2001 San Pietro Clarenza
Esordienti C Maschi - 2004/2005 300 metri - ore 11.07

1 Nicosia Andrea EM 04 CT101 Catania2000

2 Jawdi Yahya EM 04 SR128 Milone Siracusa

3 CaiaAlessio EM 04 SR128 Milone Siracusa

4 Borrello Emanuele EM 05 CTO71 Monti Rossi Nicolosi

5 Falesi Stefano EM 05 SR128 Milone Siracusa

6 Grasso Cristian EM 04 CT361 ScuoladiAtl. Leggera Catania
Esordienti C Femmine - 2004/20035 300 metri - ore 11.10

1 Scuderi Martina EF 04 SR135 Femminile Diana Siracusa

2 Sanfilippo Gaia EF 04 SR135 Femminile Diana Siracusa

3 Caracciolo Agnese EF 04 SR135 Femminile Diana Siracusa

4 D’Olica Manuela EF 06 CT327 Aetna Sprint Trecastagni
Esordienti B Femmine - 2002/2003 300 metri - ore 11.12

1 Fortuna Martina EF 02 CT327 Aetna Sprint Trecastagni

2 D'Addio Delfina EF 02 CTi101 Catania2000

3 Borrello Paola EF 02 CTO71 Monti Rossi Nicolosi

4 Clemente Sofia EF 02 TP459 Pol. Real Paceco Tp
Esordienti B Maschi - 2002/2003 300 metri - ore 11.12

1 Brancaforte Christian EM 02 SR670 Atl. Noto Sr

2 Amante Gabriele EM 02 CT361 ScuoladiAtl. Leggera Catania

3 Melluzzo Matteo EM 02 SR128 Milone Siracusa

4 Magnano Andrea EM 03 SR128 Milone Siracusa

5 Falesi Lorenzo EM 03 SR128 Milone Siracusa

6 Gambuzza Stefano EM 03 RG402 Atl. Lib. Scicli Rg

7 Amenta Dario EM 02 RG402 Atl. Lib. Scicli Rg

5'19”

4'25”

3'56”
3'58”
4'00”
4'03”

4'01”
4’13
4'15”
4'18”

3'52”
4'06”



I serie - Donne - Allievi/Master da M30 e oltre

OO NO UL, WNPE

Malvuccio Michele
Manduca Gaetano
Trimarchi Giuseppe
Farinato Giuseppe
Lombardo Clara
Sagone Alessandro
Germana Alice

La Spina Nicolo
Caniglia Santi
Manzone Salvatore
Costarella Luciano
Granvillano Laura
Ponzio Angelo
Failoni Giuseppe
Militi Francesco
Contarino Salvatore
Massei Domenico
Scalzo Maurizio Giacomo
Licata Giacomo
Licciardello Domenico
Torrisi Carmelo

Di Francesco Alfio

Lo Faro Renato
Ragusa Monica
Calvagna Maria
Caputo Giuseppe
Tilaro Francesco
Andolina Salvatore
Musmarra Francesco
Zappala Antonella
Cordovana Gaspare
Cirrone Vanessa
Forcisi Anna

Farina Sossio
Bobina Gabriela
Garelli Adornetto Luisa
Lo Coco Rosalia
Ragusa Grazia
Farruggio Laura
Scarcipino Francesco
Grasso Rosetta

Van Oscho Michel
Ventura Giuseppe
Mazzola Rosa Carmela

94
94
95
61
91
56
87
56
48
61
56
71
55
56
58
57
53
58
61
54
56
53
57
79
80
49
56
48
43
69
60
84
68
36
62
77
74
62
73
41
66

43
57

2° Trofeo Podistico

“Sant’Isidoro Agricola”

Giarre (Ct), domenica 29 Maggio 2011
3* PROVA DELL’8° GRAND PRIX PROVINCIALE FIDAL AMATORI/MASTER DI CORSA 2011

CT448
PA354
ME440
CT689
CT324
CT479
CT246
CT433
CT433
CT765
CT092
CL690
CT689
CT426
CT515
CT092
CT501
CT567
CL690
CT092
CT567
CT515
CT765
CTO71
CTO71
CT426
CL690
CT426
CT539
CTO67
CTO71
CT689
CTO71
CT501
CTO71
CT092
CT479
CT479
CL690
CT567
CT479

CT567
CT092

Olimpia Biancavilla
Pol. A.P.B. Palermo

Athlon S. Giorgio Monforte S. Giorgio Me

Atl. Sicilia Mascalucia

Gioadventures Game Motta S. Anastasia

Atl. Caltagirone

Pol. Marathon Club Biancavilla
Atl. Scordia C.C. «‘'U Cantaru»
Atl. Scordia C.C. «'U Cantaru»

Atl. Virtus Acireale

Pod. Jonia Giarre

Pod. Road Runner Gela ClI
Atl. Sicilia Mascalucia

Atl. Misterbianco

Atl. Linguaglossa

Pod. Jonia Giarre

Unvs Francesco Fontanarosa Catania

Pol. Fiamma San Gregorio
Pod. Road Runner Gela Cl
Pod. Jonia Giarre

Pol. Fiamma San Gregorio
Atl. Linguaglossa

Atl. Virtus Acireale

Monti Rossi Nicolosi
Monti Rossi Nicolosi

Atl. Misterbianco

Pod. Road Runner Gela Cl
Atl. Misterbianco

Pol. Tremestieri Etneo
Cus Catania

Monti Rossi Nicolosi

Atl. Sicilia Mascalucia
Monti Rossi Nicolosi

Unvs Francesco Fontanarosa Catania

Monti Rossi Nicolosi

Pod. Jonia Giarre

Atl. Caltagirone

Atl. Caltagirone

Pod. Road Runner Gela Cl
Pol. Fiamma San Gregorio
Atl. Caltagirone

Olanda

Pol. Fiamma San Gregorio
Pod. Jonia Giarre
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14°44”
14°53”
15'16”
15'19”
16'25”
16’30”
16'50”
16’55”
17'14”
17°18”
17°25”
17°52”
17°59”
18’07~
18’31
18’43
18’48~
18’56”
19°02”
19'02”
19°07”
19'32”
19'34”
19'41”
19'46”
20'15”
20'25”
20'45”
21’037
21'06”
21'10”
21'25”
21’527
21'56”
22'02”
22'11”
22'28”
23'09”
23'11”
23'15”
23'44”
24’'38”
24’56”
26'10”

1
2
3
1
1
1
1
2
1
2
3
1
4
5
3
4
6
5
6
7
8
9
7
2
1
2
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4.300 km (5 giri) - ORE 10.29

AM
AM
AM
M50
PF
M55
SF
M55
M60
M50
M55
F40
M55
M55
M50
M50
M55
M50
M50
M55
M55
M55
M50
SF
TF
M60
M55
M60
M65
F40
M50
TF
F40
M75
F45
TF
F35
F45
F35
M70
F45
M60
M65
F50



I serie - Donne - Allievi/Master da M30 e oltre (séguito)

45
46
47
48
49
50

-
|

O 00N OIS, WNPE

2° Trofeo Podistico

“Sant’Isidoro Agricola”
Giarre (Ct), domenica 29 Maggio 2011

3* PROVA DELL’8° GRAND PRIX PROVINCIALE FIDAL AMATORI/MASTER DI CORSA 2011

Van Usch Ruud
Yvette Mutsaerts
Van Oscho Fennie
Testa Michelangelo
Giraffa Corrado
Ardizzone Adele
Amato Federico

Spinali Luigi

Scalisi Alfio

Kesete Johannes
Manduca Giovanni
La Mattina Roberto
Alessandro Attilio
Giannitto Santo
Borzi Giuseppe
Canino Simone Alfio
Caputo Carmelo
Pafumi Enrico

Raiti Alessandro
Lizzio Salvatore
Monasteri Santi
Muscara Ugo Valerio
Barbera Giuseppe
Sgroi Giovanni Luca
De Luca Dario
Pulvirenti Giuseppe
Numa Angelo
Spitaleri Salvatore
Valenti Salvatore
Ficarra Alberto
Fiondini Nunzio

Lo lacono Giuseppe
Farinato Francesco
Di Mauro Nunzio
Greco Alfio

Marino Vittorio
Spampinato Antonino
Guardo Antonino

Sorbello Mario Rosario

Lacona Giuseppe
Alberio Salvatore

Emmanuello Vincenzo

Farinato Massimo Roberto 66

7

4,300 km (35 giri) - ORE 10.29

- Olanda 26'20” M55
- Olanda 2745 - F55
- Olanda 28'09” - F60
58 CT092 Pod. Jonia Giarre 32°00” 9 M50
53 CT501 Unvs Francesco Fontanarosa Catania 33'40” 11 M55
43 CT092 Pod. Jonia Giarre 3345” 1 F65
95 CTO75 Sport Club Catania rit. - AM
serie = Jun/Pro/Sen M - TM/M35/M40/MA45 6.020 km (7 giri) - ORE 12,21
92 PA354 Pol. A.P.B. Palermo 19'29” 1 JM
74 CT427 Atl. Sant’Anastasia 19'36” 1 M35
83 CTO73 Pol. Lib. Catania 19'52” 1 SM
85 TP173 5 Torri Trapani 20'13” 2 SM
81 CT689 Atl. Sicilia Mascalucia 2042 1 TM
66 CT689 Atl. Sicilia Mascalucia 20'43” 1 M45
93 CTO75 Sport Club Catania 21'00" 2 JIM
77 CT427 Atl. Sant’Anastasia 21'01” 3 SM
89 CT211 Atl. Acicastello 21'02” 1 PM
85 CT427 Atl. Sant’Anastasia 21'03” 4 SM
82 CT427 Atl. Sant’Anastasia 21'177 5 SM
83 BOO014 Atl. Imola Sacmi Avis Bo 21'26” 6 SM
64 CT765 Atl. Virtus Acireale 2127 2 M45
67 CT689 Atl. Sicilia Mascalucia 22'02” 1 M40
75 ENO90 Atl. Armerina Amatori P. ArmerinaEn 22'15" 2 M35
67 CT433 Atl. Scordia C.C. «‘U Cantaru» 22'25" 2 M40
84 CT092 Pod. Jonia Giarre 22’35 2 TM
87 CT427 Atl. Sant’Anastasia 22’'45" 7 SM
73 CT765 Atl. Virtus Acireale 22’557 3 M35
64 CT092 Pod. Jonia Giarre 23'00” 3 M45
73 CTO71 Monti Rossi Nicolosi 23'04” 4 M35
73 CT689 Atl. Sicilia Mascalucia 23'09” 5 M35
69 CT689 Atl. Sicilia Mascalucia 23’10 3 M40
70 CT426 Atl. Misterbianco 23'12” 4 M40
71 AGO75 G.S. Valle dei Templi Agrigento 23'13" 5 M40
88 CT689 Atl. Sicilia Mascalucia 23'14” 3 TM
69 CT567 Pol. Flamma San Gregorio 2317 6 M40
65 SR640 Archimede Siracusa 23'25" 4 M45
66 CT433 Atl. Scordia C.C. «'U Cantaru» 23'52” 5 M45
62 CT689 Atl. Sicilia Mascalucia 24'06” 6 M45
65 CTO71 Monti Rossi Nicolosi 24'26” 7 M45
63 CT765 Atl. Virtus Acireale 24’30" 8 M45
66 CT689 Atl. Sicilia Mascalucia 24’33 9 M45
67 CT689 Atl. Sicilia Mascalucia 24’34” 7 M40
69 CL690 Pod.Road Runner GelaCl 24’'46” 8 M40
CT689 Atl. Sicilia Mascalucia 25'13” 10 M45



IT serie = Jun/Pro/Sen M - TM/M35/M40/MA435 (séguito)

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

2° Trofeo Podistico

“Sant’Isidoro Agricola”
Giarre (Ct), domenica 29 Maggio 2011

3* PROVA DELL’8° GRAND PRIX PROVINCIALE FIDAL AMATORI/MASTER DI CORSA 2011

Mazzola Antonio
Gambino Nunzio
Sorbello Rosario
Raineri Antonio Carmelo
Vitale Carlo

Musumeci Maurizio
Romano Paolo

Bella Santo

Scuderi Salvatore
Intilisano Giuseppe
Scandurra Mario Orazio
Morselli Luigi

Chines Claudio

Tita Fabio Alberto
Melita Augusto Luciano
D’Aquino Giovanni
Principato Salvatore
Ferrigno Antonio

Lizzio Raimondo

66
71
74
66
88
73
74
62
65
68
66
68
69
64
65
68
65
93
65

CT765
CT426
CT092
PAO45
CT427
CT092
CT479
CT765
CT479
CT092
CT765
CL690
CT689
CT689
CT515
CTO71
CT092
CTO71
CT092

Atl. Virtus Acireale

Atl. Misterbianco

Pod. Jonia Giarre

C. Cult. Id. Sport Sordi Palermo
Atl. Sant’Anastasia

Pod. Jonia Giarre

Atl. Caltagirone

Atl. Virtus Acireale

Atl. Caltagirone

Pod. Jonia Giarre

Atl. Virtus Acireale

Pod. Road Runner Gela Cl
Atl. Sicilia Mascalucia
Atl. Sicilia Mascalucia
Atl. Linguaglossa

Monti Rossi Nicolosi

Pod. Jonia Giarre

Monti Rossi Nicolosi

Pod. Jonia Giarre

25'19”
25'39”
25'40”
25'52”
25'68”
25'59”
26’01”
26'05”
26’16”
26'25”
26'28”
27'24”
27'25”
27'36”
28’12
28'17”
29'04”
29'31”
rit.

6.020 km (7 giri) - ORE 12,214

11
9
6
12
8
7
8
13
14
10
15
11
12
16
17
13
18
3

M45
M40
M35
M45
SM
M35
M35
M45
M45
M40
M45
M40
M40
M45
M45
M40
M45
JM
M45



